t)
;

ESTADODf,RORÀIMA
cÂunne ruuNtcpnr on ceRecenei

MEMO/GAB. N"008/2024 Caracaraí-RR, 02 de janeiro de2024.

Ao Excelentíssimo Seúor
JAILSON MAX FERNANDES DOS SAI\ruOS
Presidente da CMC
Nesta

Referente: Autorização de Abertura de Processo.

Senhor Presidente,

Sôlicito de Vossa Excelência autorização para abertura de processo para

despesas com PAGAMENTO DE TELEFONE FIXO, junto a TelemarNorte Leste S/A

- OI Fixo, no exercício financeiro de 2024, com o valor estimado de R$ 2.500,00 (dois

mil e quiúentos reais).

Chefe de Departamento de Administração da CMC

Despacho do Presidente:

Autorizo.

SAI\TOS

P-*,

*
+

Municipal de Caracaraí

ESTADODERORAIMA
CÂMARA MT]NICIPAL DE CARACARAi

À Secretaria de Finanças

Solicito de Vossa Senhoria que informe se há disponibilidade de dotação

orçamentaria e financeir4 referente à despesa com PAGAMENTO DE TELEFOI\E

FIXO, junto a Telemar Norte Leste S/A - OI Fixo, no exercício financeiro de2024, com

o valor estimado de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Caracaraí-RRr 02 de janeiro de2024

JAILSON SAI\TOS
unicipal de Caracaraí

t.s

i:

i
:.

I
,t;r,

ti
t:

135

j
{

lil'r
,1i,. ,

tir,I
L.
;iir,
iil
1'.

l:,

ESTAIX)DE RORÂIMA
CÂMARA MUMCIPAL DE CARACARAÍ

À Presidência

Informo a Vossa Excelência que há disponibilidade de dotação orçamenüíria

paÍa processo referente à despesa com PAGAMENTO DE TELEFOIYE X'IXO, junto a

Telemar Norte Leste S/A - OI Fixo, no exercício financeiro de 2024, com o valor

estimado de R$ 2.500,00 (dois mil e quiúentos reais).

Caracaraí-RR, 02 de janeiio de2024J
MARrA OO S&ORRO NUr\rES

Dir.do dep.be Finanças

U
**

'1i
'

f,tr

'#-ffi

ESTAIX) DE RORAIMÀ
CÂMARA MTJMCIPAL DE CARACARAÍ

AO DEPARTAMENTO FINANCEIRO

DESPACHO

APOS YERIFICADO OS ATOS LEGAIS DO CERTAME, ENCAMINHO AO

SETOR FINANCEIRO PARA EMPENHO.

Caracaraí-RR,02 de janeiro de2024

(*ü
)'
fsocl
Ih!f.

Tf

i

L
ü

h.
FI

#\

+ u
I

t..
rb

tlu,

Municipal de Caracaraí

' Q610212024,11:57

Sidia

hoje às 1 1:55 XIgtr

(1) WhatsApp

+3

:i, ,,,:.i

,:.
tt"
,l .:.i

;,., .., ,,, ,,...",,.,,.,,

https://web.whatsapp.com

(}I §.Â. . H SEGUPERACAO JUIICIAL
CNPJ: 76.535.76410013-87 - INSC. ESTADUAL: 2il{)115816
Av CAP El€ GARCEZ,íso - B0A VISTA - BR CEP: 69Í|01-161
Íi,lATRIz CflPJ : 76.535.7&/0001 -.13

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

Referêncla

SETEMBRO 12A23

Telefone

(95) ****-2189

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluído o número 9
à frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45,46, 47,48,49,51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais inÍormações em www.oi.com.br/9digito.

Resumo da sua fatura

& or Frxo .. r,, .,.., :,,.... R$ 1tor4t
bt rrxO 110,41

PACOTE D€ IIIINUTOS FIXO.FIXO LOCAL

SERVICOS DIGITAIS

ô or vElox r. r, r..,... R$ garz8
OFERTA VELOX E SEHVI@S DE BA''IDA LARGA 93,78

ASSIMTTJRA VELOX

6 * @ EXcEDENTES, ournos sEnvrcos E TAxAs R$ 4,so
üJTROS VÂLORES 4,50

OI S.A. . êi RECUPERACAO .fl'DICIAL GITARÀ I'I{IGIPAL DE CARAGâfiÀI

CNPJ: 76.535,7ill0013-87 - INSC, ESTÁIX.,AL: 1ELEFO{E/OOX11ArO: r*+r-2189 cJ: O qr: 2
240't'15646 @ilTÂ @/2Oã! LoCIL Zr92 DV 6
Âv cÂP ENE GARCEZ,13o - 8OA VrSTA - RB CEP:

69301 -161
iIATRIZ Cl,,lPJ : 76.535.764/0001 -.tÍ}

:l

8461 mUXXl2 - 1 0869fft24030 - I 0802792G153 -5 22í 89022309 -4

ffi I Iffi ffi I ffi I ffi I ffi r ffi r tffi I il fi ilt I ilt ffi m ffi ilt il ffiil I il I ilil ffi I til I | fl U l I ffi il il

-
-
-

-
IT

FATURA:. 04{XXlO75l5387
VENCIIIEIITO: 11 I 10 I 2uà3
VALoR A PAGAB: R$ 208,69

w
CAMARA

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI . RR
PC CENTRO CIVICO S/N. CENTRO

CNPJ: 04.055.869/0001-94 Telefone:

MUNICIPAL DE CARACARAI

EXTRATODE LIQUIDAçÃO HIOOOTZ DOEMPENHONO 9OOOO7'SUBEMPENHO

Fornecedor:

Nome: 44 - TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 33.000.118/0001-79

Endereço: AV. ENE GARCEZ, 100 Bairro: CENTRO

Município: CARACARAI CEP: 69360-000 UF: RR

01.OO3 - DESPESA GERAL

208,90 - Duzentos e Oito Reais e Noventa Centavos

SALDO A LIOUTDAR

Bruto: 0,00

Desconto: 0,00

Líquido: 0,00

VALOR LIQUIDADO

Bruto: 208,90

Desconto: 0,00

Líquido: 208,90

VALOR EMPENHADO

Bruto: 208,90

Desconto: 0,00

Líquido: 208,90
. Anulado:

Classificação:

Dotação:

Orgão:

Unidade:

Sub-Unidade

Função:

Sub-Função:

Programa:

' P§eto / Atividade:

Conta Econômica:

Sub-Elemento:

7

01

01

01

1

31

4

2.001

3390.39.00

3390.39.39

Fonte de Recurso: 1.500.99 - Recursos não Vinculados

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

LEGISLATIVA

ACAO LEGISLATIVA

AÇÂO DO LEGISLATTVO

MANUTENÇÃO OnS ATIVIDADES CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

OUTROS SERV.TERCEIROS.PESSOA J UR! DICA

SERV|ÇOS DE TELECOMUNICAçÔES (EXCETO QUANDO INTEGRAREM P

LIQUIDAçÃO

A liquidação da despesa descrita nesta nota de liquidaçâo procedeu-se com

onde demonstra a entrega do material/ serviço.

base no documento aPresentado,

l]

§

$.§